TỔNG CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ
 CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI

 DẦU KHÍ CỬU LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số: …...../PCT-KHĐT
	    TP. HCM, ngày 02 tháng 05 năm 2012

	   V/v: Giải trình chênh lệch LNST năm 2011 giữa BCTC kiểm toán 2011 và BCTC tự lập

Kính gửi:  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
Căn cứ công văn số 557/SGDHN-QLNY ngày 26/4/2012 của Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội về việc giải trình chênh lệch LNST năm 2011 giữa BCTC kiểm toán 2011 và BCTC tự lập, Công ty Cổ phần vận tải Dầu khí Cửu Long xin giải trình như sau:

· Theo yêu cầu của kiểm tóan Deloitte, Công ty đã tính bổ sung chi phí khấu hao trong kỳ là 284 triệu, nên lợi nhuận sau thuế giảm.
Công ty xin cam đoan không có bất cứ thông tin nào tác động đến việc giao dịch của các nhà đầu tư.

Trân trọng !
Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
· Như trên;

· Lưu VT, KHĐT,KD03.